bum didti Regni Sicilix appellarc fic Regem
,
quod pro Rege ip-

fius Regni Sicilix habeatur

,

Nec quod, per denominationem eandem , Ecclefix Romanx
juri, vel didti Principis, aut cujufquam alterius aliqualiter deroge-

tur:

Nec edam ut eifdem Regi, Ecclefix, Principi, aut eorumcon-
filiariis denominationes hujufmodi ad vitium impingi valeant quo-

modolibet, live culpam- prxferdm cum iplx denominationes ex

animo non procefferint, ut eft didum.
Proreftatus eft infuper idem Dominus Rex Anglix quod , fi for-

fan memoratus Princeps, in quibufcumque inftrumentis aut litteris,

conringentibus liberationis fux jam didtx tradtatus, didtum Domi-
num Jacobum Regem Sicilix nominaverit, vel fecerit, feu faciat

in pofterum nominari , id fecit , & faciet abfque fua voluntate,

conlilio & affenfu.

Adhim apud Jaccam in Aragon. anno a Nativitate Domini mil-

lefimo ducentefimo oiSogefimb odtavo. Indidione prima. Pon-
tiftcatus Domini Nichoki Papx Quarti anno primo. Decima
quinta die, intrante mcnie Septembn , in domibus, in quibus hos- .

pitabatur Dominus Rex Anglix memoratus.

Prxfendbus venerabilibus Patribus Dominis,

Bonifacio Ravenaten,
Petro Montis Regalis,

Johanne Ehorace». Archiepifcopis
.,

(§•

Roberto Bathonien. cir Wellen. Epifcopo

:

Ac nohilihus viris Domims Henr. Com. LincolnitS^

Otone de Grandifo7to , e^
Joha7ine de San&o Johanne.

Et difcrelis viris , Magifiris Jobanne de Lafci Cancellario Eccle-

fits Ciceftren.

Johanne Lovel

,

Et nonnullis aliis Teftibus ad hxc vocatis fpecialiter & rogatis.

Et ego Johannes Erturi de Cadamo , Apoftolicx fedis Notarius
pupplicus , hiis omnibus interfui

,
propria manu fcripfi , & de

mandato prxfari Domini Regis Anglix , in hac parte fpecialiter

michi fedto
, prxmiffa , ad pleniorem evidentiam eorumdem

,

rogatus , mei iigni annotatione , in hanc pupplicam formam re-

degi.

. Ann.D.

Procuratorium Civitatis Jaccae , ad jurandumquod inducant Edv. 1.

Alfonfum Regem Arragoma ut compleat omnia tangentia

Liberationem Caroli Principis Salernitani.

IN nomine Domini, Amen.
In prsefentia mei Notarii & teftium fubfcriptorum , Petnis ^"- «5.

Couyardi Juftitia Civitatis Jaccx, & Jurati & Conliliarii ac Uni- E- '•

verfitas ejufdem Civitaris , ante majorem Ecclefiam ejufdem Civi- ^ ^-f
tatis more folito congregari, fecerunt, conftituerunt , & ordinave- '37- "•

runt unanimiter & concorditer, Johannem Anhol & Petrum AI- /"«" ^n-
degarii, eorum Procuratores & Sindicos fpeciales, & quemlibet '^rar.

eorum in folidum